
Milí rodiče, milé děti, 

věřím, že užíváte v pohodě jarních dnů a velikonočních prázdnin. 

2.4.2024 – sraz v 7:30 před školou. V NZM Praha nás čeká program o budoucnosti lesů. 

04.04.2024 - třídní schůzky již od 16:30 – 17:00, spolu s rodiči budoucích čtvrťáků. Pokud 

s jistotou víte, že se vás příští školní rok u nás ve třídě netýká, stačí přijít přesně v 17:00.  

09.04. – 11.04 – praxe v https://www.kouzelneskoly.cz/  

15.04. -  praxe v https://montessoricesta.cz/  

Praxe se týkají jenom mě. Markétě předem moc děkuji za suplování. 

18.04. – sraz v 7:45, ČMH, „Cesta kolem světa“ 

Během příštích dvou týdnu si napíšeme písemné opakování z ČJ a M pro třetí čtvrtletí. Děti, 

které mají SVP, opakování budou mít rozložené na více částí a dnů. Pro 5. ročník bude 

opakování, věřím, jen formalita, neboť mají za sebou srovnávací testy Kalibro a Klokánka. 

S čtvrťáky vše postupně probereme a zopakujeme.  

V příloze najdete okruhy otázek. 

Všem ještě jednou přejeme krásné Velikonoce a budeme se těšit ve škole, 

Željka a Markéta 

https://www.kouzelneskoly.cz/
https://montessoricesta.cz/

